
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2023. gada 22. februārī                             Nr. 3 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09:00. 

*** 

K. MIĶELSONE, pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 98.6. apakšpunktu, 

izsludina pārtraukumu tehnisku iemeslu dēļ. Pēc pārtraukuma aicina sēdi turpināt attālināti. 

Pārtraukums no plkst. 09.00 līdz plkst. 09.30. 

Sēde notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un 

skaņas) režīmā. 

*** 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Pašvaldību likumā un Ādažu novada pašvaldības nolikumā 

noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA) (no 1. līdz 61. 

jautājumam) un pašvaldības priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos Valērijs Bulāns 

(LRA) (62. jautājums). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 13 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP) (no plkst. 09.30 līdz 10.46 un no plkst. 11.00 līdz plkst. 11.28), Genovefa Kozlovska 

(LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S) (līdz 

plkst. 11.37), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS) (no plkst. 

09.30 līdz plkst. 10.41 un no plkst. 10.52 līdz plkst. 12.18). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Arnis Rozītis (LRA) (atrodas atvaļinājumā), Jānis Ruks 

(LRA) (ģimenes apstākļu dēļ). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Administrācijas darbinieki:  Agris Grīnvalds, Everita Kāpa, Edvīns Krūms, Inga Pērkone, 

Guntis Porietis, Laila Raiskuma, Rita Rossoha-Sadoviča 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 2. vietnieks Lauris 

Bernāns, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Gunārs Dzenis,  

Ādažu novada Mākslu skolas direktora p.i. Kaspars Rubenis. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. februāra darba kārtības 

apstiprināšanu. 

2. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

3. Par saistošo noteikumu “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ādažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” projektu. 

4. Par 1. klasēm 2023./2024. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs. 

5. Par pedagoģiskā darba procesu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 2023. gada 

vasarā. 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Mežgarciems 1b”. 

7. Par Ādažu novada pašvaldības izstāšanos no sporta veidu federācijām. 

8. Par Ādažu novada pašvaldības sporta attīstības stratēģiju 2023. – 2027. gadam. 

9. Par Carnikavas pamatskolas reorganizācijas plāna jaunas redakcijas izstrādi. 

10. Par Ādažu novada Mākslu skolas attīstības plānu 2023. – 2027. gadam. 

11. Par nolikuma “Grozījumi 22.12.2021. nolikumā Nr.21 “Ādažu novada pašvaldības 

policijas nolikums”” projektu. 

12. Par nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2023” nolikums” projektu. 

13. Par dalību Spānijas Jauniešu asociāciju federācijas Eiropas mobilitātei projektā. 

14. Par dalību biedrības “Baltijas krasti” vides izglītības kampaņā “Cik maksā daba?”. 

15. Par mantisko ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” pamatkapitālā. 

16. Par Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija iekšējo noteikumu “Ādažu novada 

domes ēku un būvju lietošanas noteikumi” atcelšanu. 

17. Par nomas līguma slēgšanu par zemi Ozolu iela 44, Carnikava. 

18. Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Salūts 2. sektors 116”, Gauja. 

19. Par Ādažu novada domes 2020. gada 28. janvāra lēmuma Nr. 17 “Par nekustamā 

īpašuma “Vecštāles iela A” iegūšanu pašvaldības īpašumā” atcelšanu. 

20. Par adrešu likvidēšanu. 

21. Par adrešu piešķiršanu plānotiem dzīvokļiem Inču iela 4A, Stapriņi. 

22. Par adrešu piešķiršanu ēkām uz zemes vienības Priežu iela 15, Ādažos. 

23. Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Laipu iela 10, Garciems. 

24. Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem Mežgarciema iela, 

Garciems. 

25. Par ielas nosaukuma un adrešu precizēšanu objektiem pie Aprikozu ielas, Garupē. 

26. Par nekustamā īpašuma “Jaunkalni” zemes vienību iegūšanu īpašumā bez atlīdzības. 

27. Par Jaunstūrīšu ielas posma iegūšanu īpašumā bez atlīdzības. 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu “Austrumi” un “Dzērves” zemes 

vienībām. 

29. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai. 



 3 

30. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Mediņi”, Ādažos. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Krastupes ielā 

6, Ūbeļu ielā 2 un Ūbeļu ielā 4, Ādažos. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Senči”, 

Garkalnē. 

33. Par nekustamā īpašuma Garkalnes ciemā “Asteres” detālplānojuma īstenošanas 

kārtības precizēšanu. 

34. Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Kauguru iela 8, Gaujā. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Neļķu iela 13, Carnikavā. 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Kalna Nagaiņi”, Carnikavā. 

37. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Silu pļava”, Eimuri. 

38. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā Katlapas, Ādažu pagasts, Ādažu 

novads. 

39. Par saistošo noteikumu “Par nodevu tirdzniecībai publiskās vietās Ādažu novadā” 

projektu. 

40. Par Salaspils novada bibliotēkas izvirzīšanu reģiona galvenās bibliotēkas statusam. 

41. Par noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. noteikumos Nr. 7 

“Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” projektu. 

42. Par projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju ielā 5, 

Carnikavā”. 

43. Par noteikumu “Kārtība, kādā Ādažu novada pašvaldība pārņem dāvinājumā ceļu vai 

ceļu uzturēšanai nepieciešamo zemi” projektu. 

44. Par telpu nomu Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skolas vieglatlētikas nodaļas 

nodarbībām. 

45. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 9. decembra lēmumā Nr. 589 

“Par sociālo pakalpojumu attīstību projektā “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Ādažu novadā””. 

46. Par nekustamo īpašumu “Kadagas ceļš 17” un “Kadagas ceļš 19” atsavināšanu. 

47. Par pašvaldības zemesgabala daļas nodošanu atsavināšanai un nosacītās cenas 

apstiprināšanu Gaujas iela 3, Ādaži. 

48. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr. 406 “Par 

nekustamo īpašumu “Dailas skvērs” un “Dailas” pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības”. 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecupes iela 12, Carnikava, atsavināšanu. 

50. Par nekustamo īpašumu “Kanāla iela 60”, “Krāču iela 6” un “Lazdas 13” 

atsavināšanu. 

51. Par projektu “Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu”. 

52. Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 2022.gada 23.novembra 

lēmumā Nr. 567 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam Liliju ielā 5, Stapriņos”. 

53. Par precizējumu Ādažu novada pašvaldības 25.01.2023. lēmumā Nr. 16 “Par ceļa 

servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Draudzības iela 36A, Ādaži”. 



 4 

54. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmumā 

Nr. 37 “Par ūdensvada un kanalizācijas trases Žagatu ielā pieņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības”. 

55. Par pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieka Marisa Martinsona atbrīvošanu no amata. 

56. Par nomaksas pirkuma līguma slēgšanu. 

57. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 27. jūlija saistošo 

noteikumu Nr. 2/2021 “Par Ādažu novada pašvaldības saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu” atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu. 

58. Par sociālās mājas statusa noteikšanu īpašumam Smilškalnu iela 35. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

59. Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

60. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 22.06.2022. lēmumā Nr. 276 “Par 

pašvaldības dzīvokļa Kanāla iela 81 dz. 3 īres līguma noslēgšanu”. 

61. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu. 

62. Par pretprasību pret Ādažu novada pašvaldību. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. februāra darba kārtības 

apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Ierosina: 

1. svītrot no pašvaldības domes šā gada 22. februāra kārtējās sēdes darba kārtības 6. 

jautājumu “Par Carnikavas pamatskolas direktora pedagoģiskā darba veikšanu”, 

attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju; 

2. papildināt ar 54. jautājumu “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 

25. janvāra lēmumā Nr. 37 “Par ūdensvada un kanalizācijas trases Žagatu ielā 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības””, attiecīgi mainot pārējo jautājumu 

numerāciju. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. februāra darba kārtību. 

2.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

1. Izpildīti pašvaldības domes lēmumi: 

Datums Nr. Nosaukums 

13.05.2022. Nr. 227 
Par projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā 

Tulpju ielā 5, Carnikavā” 

23.11.2022. Nr. 544 Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu Medus iela 16 

23.11.2022. Nr. 557 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Atmatas” atsavināšanu 

09.12.2022. Nr. 588 
Par finansējuma izmaksāšanu projekta “Saviļņojošā Vidzeme” 

sadarbības partneriem 

28.12.2022. Nr. 601 Par nomas maksas atvieglojumu piemērošanu SIA “Leste” 

28.12.2022. Nr. 602 Par zvejas rīku sadali nēģu zvejai Gaujā, Ādažos 



 5 

28.12.2022. Nr. 603 Par zvejas rīku papildlimitu IK “Linumi” 

28.12.2022. Nr. 623 
Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Ziedu iela 

23, Carnikava 

25.01.2023. Nr. 8 
Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Carnikavas senioru 

biedrībai “Senči” 

25.01.2023. Nr. 17 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai 

Draudzības iela 34, Ādaži 

25.01.2023. Nr. 21 Par adreses maiņu objektiem īpašumā “Ceriņu iela 35”, Carnikava 

25.01.2023. Nr. 22 
Par nekustama īpašuma daļas piešķiršanu nomā garāžas 

izmantošanai Alderu iela 33, Baltezers 

25.01.2023. Nr. 38 Par SIA “Garkalnes ūdens” reorganizāciju 

08.02.2023. Nr. 41 
Par sadarbību pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma 

nodrošināšanā 

2. Cita būtiska informācija: 

2.1. no 2022. gada oktobra pašvaldība izskata personu iesniegumus energoresursu 

atbalsta pasākumiem. Līdz šā gada 20. februārim saņemti  2464 iesniegumi. 340 

personas pieprasīja kompensāciju koksnes granulu un brikešu iegādei, 1539 

malkas iegādei, 555 par elektroenerģijas izdevumiem un 30 par marķētas 

dīzeļdegvielas un sašķidrinātas naftas gāzes izdevumiem. Pašvaldība pieņēma 

2122 pozitīvus un 115 noraidošus lēmumus, 227 iesniegumi tiek vērtēti; 

2.2. šī ziņojuma pielikumos sniegta informācija par pašvaldības 2022. gada 

nozīmīgāko uzdevumu izpildi (1. pielikums) un pašvaldības Centralizētā 

iepirkumu plāna izpildi (2. pielikums) (E. Kāpa ziņo par Centralizētā iepirkumu 

2022. gada plāna izpildi); 

2.3. pašvaldības darba prioritātes martā ir iestāžu pārskatu sagatavošana par 2022. 

gada darbības rezultātiem (iekļaušanai pašvaldības 2022. gada publiskajā 

pārskatā), kā arī pašvaldības 2023. gada Centralizēto iepirkumu plāna un Gada 

galveno pasākumu plāna izpildes uzsākšana. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

3.§ 

Par saistošo noteikumu “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ādažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” projektu 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 3/2023 “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 

1. klasē Ādažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

4.§ 

Par 1. klasēm 2023./2024. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 42 “Par 1. klasēm 2023./2024. mācību gadā pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs” un sagatavot to parakstīšanai. 



 6 

5.§ 

Par pedagoģiskā darba procesu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 2023. gada 

vasarā 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 43 “Par pedagoģiskā darba procesu pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs 2023. gada vasarā” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Mežgarciems 1b” 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 44 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim 

“Mežgarciems 1b”” un sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības izstāšanos no sporta veidu federācijām 

(Kerola Dāvidsone) 

I. KRASTIŅŠ, E. KRŪMS, K. MIĶELSONE debatē par iespēju sporta biedrībām un 

iedzīvotājiem nodarboties ar triatlonu un citiem sporta veidiem (E. Krūms informē, ka 

Carnikavas novada dome iestājās Latvijas Triatlona federācijā ar domu attīstīt šo sporta veidu, 

bet triatlonists (vārds, uzvārds) izveidoja klubu un pats sevi pārstāv. K. Miķelsone vērš 

uzmanību, ka triatlona sporta veids nav akreditēts Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā un 

novadā ar to nodarbojas tikai daži sportisti, kā arī lēmums attiecināms uz pašvaldības dalību 

federācijās un izstāšanos no tām, un neietekmē biedrības un novada iedzīvotājus). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 45 “Par Ādažu novada pašvaldības izstāšanos no sporta veidu 

federācijām” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības sporta attīstības stratēģiju 2023. – 2027. gadam 

(Kerola Dāvidsone) 

I. KRASTIŅŠ, E. KRŪMS, R. PAULS debatē par: 

1. iespēju izbūvēt sporta halli (E. Krūms informē, ka sporta halles plānots izbūvēt 

Ādažos un Carnikavā, jo nepietiek telpu sporta nodarbību nodrošināšanai. Vērš 

uzmanību, ka stratēģija ir izstrādāta līdz 2027. gadam un haļļu būvēšana ir atkarīga no 

pašvaldības budžeta iespējām); 

2. disku golfa laukumu (E. Krūms vērš uzmanību, ka disku golfa laukuma izbūve nav 

iekļauta stratēģijā, jo ir iekļauta pašvaldības 2023. gada budžetā un būs īstenota šā 

gada vasarā. R. Pauls informē, ka Iepirkumu 2023. gada plānā šā gada aprīlī ir 

ieplānots “Disku golfa trases ierīkošana Zibeņos” iepirkums). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības sporta attīstības stratēģiju 2023. – 2027. gadam (3. 

pielikums). 



 7 

9.§ 

Par Carnikavas pamatskolas reorganizācijas plāna jaunas redakcijas izstrādi 

(Kerola Dāvidsone) 

I. KRASTIŅŠ, K. DĀVIDSONE, R. PAULS, K. MIĶELSONE debatē par: 

1. Carnikavas pamatskolas reorganizācijas plāna (turpmāk – plāns) izstrādi (K. 

Dāvidsone informē, ka pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļa 

sadarbībā ar Carnikavas pamatskolu izstrādās plānu. R. Pauls pauž viedokli, ka 

nepieciešams izveidot darba grupu, kurā strādās Izglītības un jaunatnes nodaļa un 

Carnikavas pamatskola, nosakot Carnikavas pamatskolas direktoru R. Paulu par 

atbildīgo. Informē, ka šā gada janvārī notika aptauja, kur 50 absolventi (9. klašu 

skolēni) informēja, ka turpinās mācības citās vidusskolās, savukārt 8. klases skolēni 

norādīja, ka labprāt turpinātu mācības Carnikavas skolā pēc 9. klases absolvēšanas); 

2. Carnikavas skolas konkurētspēju un skolotāju motivāciju (I. Krastiņš pauž viedokli, ka 

Carnikavas pamatskolas reorganizācija par vidusskolu ir stratēģisks lēmums, kā arī 

aicina plānā izstrādē izmantot Carnikavas novada domes iepriekš gatavotos 

dokumentus par šo tēmu. Uzskata, ka ir jānodrošina kvalitatīvs skolotāju korpuss. 

Ierosina, ka, ja par plāna izpildi speciālisti ziņos šā gada jūnijā, domāt laicīgi, kā 

motivēt skolotājus attīstīties un piesaistīt “jaunas zvaigznes”. Informē, ka iepriekš 

Carnikavas novada dome piešķīra skolotājiem dzīvokļus vai mājas. K. Miķelsone 

aicina plāna izstrādē iesaistīt deputātus, tai skaitā deputātu I. Krastiņu. Uzsver 

nepieciešamību vērtēt jaunu situāciju, jo lēmums ir svarīgs). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 46 “Par Carnikavas pamatskolas reorganizācijas plāna jaunas 

redakcijas izstrādi” un sagatavot to parakstīšanai. 

10.§ 

Par Ādažu novada Mākslu skolas attīstības plānu 2023. - 2027. gadam 

(Kerola Dāvidsone) 

I. KRASTIŅŠ, K. RUBENIS, K. MIĶELSONE, A. DENIŅA debatē par: 

1. telpu nepieciešamību attīstības plāna īstenošanai (I. Krastiņš pauž viedokli, ka lēmums 

ir svarīgs, bet, lai to īstenotu, ir nepieciešamas telpas. Lūdz skaidrot, vai šāds 

risinājums ir ietverts attīstības plānā. Informē par Carnikavas izglītības kvartāla ieceri, 

kas paredzēja izbūvēt Carnikavas mūzikas un mākslas skolu (turpmāk – CMMS) pie 

Carnikavas pamatskolas, stadionu un bibliotēku. Vērš uzmanību, ka ieceres 

īstenošanai ir nepieciešams finansējums, jo CMMS būvēšana ir augstas gatavības 

projekts. K. Rubenis informē, ka Ādažu novada Mākslu skola risina telpu jautājumu. 

Vērš uzmanību, ka CMMS būvēšanas projektam nav noteiks finansējums pašvaldības 

2023. gada budžetā un tam nav iespējams piesaistīt finansējumu, tāpēc attīstības plānā 

uzsvars ir likts uz vīziju esošā mācību procesa realizēšanai. I. Krastiņš informē, ka 

finansējums CMMS būvēšanas projekta realizēšanai bija noteikts 3 milj. euro, bet 

aktuālo cenu var uzzināt pēc iepirkuma noslēgšanas. Pauž viedokli, ka projekts ir 

īstenojams ar deputātu atbalstu (vajadzīgs vairākuma balsojums). K. Miķelsone vērš 

uzmanību, ka par projektu īstenošanu lemts, pieņemot pašvaldības 2023. gada 

budžetu. Informē, ka uz Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdi tiek 

gatavots lēmuma projekts par Ādažu novada Mākslu skolas nodrošināšanu ar telpām 

pēc Carnikavas vidusskolas projekta īstenošanas. K. Rubenis informē, ka uz Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdi būs sagatavoti risinājumi, ņemot vērā, ka 

CMMS būvēšanas projekts nav realizēts, nosakot priekšlikumus un finansējuma 

pārdali mācību procesa nodrošināšanai Garajā ielā 20, Carnikavā); 



 8 

2. visu deputātu piedalīšanos komiteju sēdēs, kad tiek izskatītas stratēģijas vai attīstības 

plāni; 

3. Ādažu novada Mākslu skolas izvietošanu Garajā ielā 20, Carnikavā (A. Deniņa pauž 

viedokli, ka nav pareizi pārlikt visu CMMS uz Garo ielu 20. Informē, ka, ja tas ir 

pagaidu risinājums, tad tas ir atbalstāms, bet viņa grib, lai tiktu izbūvēta CMMS kā 

atsevišķā ēka. Vērš uzmanību, ka ir jāpabeidz Carnikavas izglītības kvartāls, kas ir 

Carnikavas “sirds”. K. Rubenis informē, ka pagaidām nevar pateikt uz cik ilgu laiku 

Ādažu novada Mākslu skolas Carnikavas filiāle tiks izvietota Garajā ielā 20. Vērš 

uzmanību, ka atsevišķas ēkas izbūvei ir nepieciešams finansējums, tāpēc ir jāņem vērā 

pašvaldības budžeta finanšu iespējas. K. Miķelsone informē, ka kamēr Carnikavas 

pamatskolai bija kapacitāte, CMMS izmantoja skolas telpas, bet Carnikavas 

pamatskola rūpējas par pakalpojuma kvalitāti, tāpat, kā Ādažu novada Mākslu skola. 

Atgādina, ka šajā sēdē ir pieņemts lēmums Nr. 46 “Par Carnikavas pamatskolas 

reorganizācijas plāna jaunas redakcijas izstrādi”, bet jāņem vērā fiskālā telpa un 

pakalpojumu plāns. Informē, ka no plāna pieņemšanas līdz ēkas izbūvei vidēji paiet 

trīs gadi. Aicina skatīties, lai maksimāli labi tiktu nodrošināti izglītības pakalpojumi. I. 

Krastiņš atbalsta deputātes A. Deniņas ierosinājumu par Ādažu novada Mākslu skolas 

Carnikavas filiāles izvietošanas pagaidu risinājumu. Informē par Carnikavas 

“mantojumu” – īpašumiem, ko pašvaldība neizmanto tai noteikto funkciju īstenošanai. 

Pauž viedokli, ka minēto īpašumu pārdošanas rezultātā iegūto finansējumu var 

izmantot Carnikavas izglītības kvartāla izbūvei. Pauž viedokli, ka tā ir deputātu 

atbildība atrast finansējumu ieceres īstenošanai). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atbalstīt Ādažu novada Mākslu skolas attīstības plānu 2023. – 2027. gadam (4. 

pielikums). 

11.§ 

Par nolikuma “Grozījumi 22.12.2021. nolikumā Nr.21 “Ādažu novada pašvaldības 

policijas nolikums”” projektu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 2 “Grozījumi 22.12.2021. nolikumā Nr.21 “Ādažu novada 

pašvaldības policijas nolikums”” un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2023” nolikums” projektu 

(Gatis Miglāns) 

A. DENIŅA, K. MIĶELSONE, I. PĒRKONE, E. KĀPA, S. BRAKOVSKA debatē par 

nosacījumu projekta vadītājam – fiziskai personai (ja projekta pieteikumu iesniedz 

nereģistrēta iedzīvotāju grupa), noslēdzot projekta līgumu par projekta finansēšanu, piecu 

darba dienu laikā reģistrēties Valsts ieņēmumu dienestā (turpmāk – VID) kā saimnieciskās 

darbības veicējam (A. Deniņa lūdz skaidrot, cik sarežģīta ir saimnieciskās darbības veicēja 

reģistrēšana VID un kā novada iedzīvotāji par to tiks informēti. K. Miķelsone informē, ka 

konkursa koordinatore un kontaktpersona I. Pērkone nodrošinās apmācības. I. Pērkone 

informē, ka būs organizēti semināri interesentiem, kā arī saimnieciskās darbības veicēja 

reģistrēšana VID nav sarežģīta. A. Deniņa lūdz informēt, kāpēc ir iekļauta prasība par 



 9 

saimnieciskās darbības veicēju. E. Kāpa informē, ka tieši Carnikavas kolēģi norādīja, ka šāda 

prasība bija iekļauta Carnikavas novada domes iepriekš organizētajos konkursos, kā arī 

Grāmatvedības nodaļa informēja, ka projekta īstenošanai piešķirtais finansējums ir ienākums, 

kas apliekams ar nodokli. K. Miķelsone informē, ka, ja saņemtais finansējums ir ar nulles 

atlikumu, tad nodokļus neietur. Vērš uzmanību, ka iepriekš Carnikavas pagastā bija šī kārtība 

piemērota. S. Brakovska informē, ka pati bija īstenojusi vairākus projektus un deklarējās kā 

saimnieciskās darbības veicēja. Vērš uzmanību, ka pēc projektu īstenošanas šo statusu var 

pārtraukt. K. Miķelsone informē, ka novada iedzīvotājiem tiks nodrošināts atbalsts projektu 

pieteikumu sagatavošanā).  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 3 “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2023” nolikums” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par dalību Spānijas Jauniešu asociāciju federācijas Eiropas mobilitātei projektā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 47 “Par dalību Spānijas Jauniešu asociāciju federācijas Eiropas 

mobilitātei projektā” un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 

Par dalību biedrības “Baltijas krasti” vides izglītības kampaņā “Cik maksā daba?” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 48 “Par dalību biedrības “Baltijas krasti” vides izglītības kampaņā 

“Cik maksā daba?”” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par mantisko ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” pamatkapitālā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 49 “Par mantisko ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” pamatkapitālā” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija iekšējo noteikumu “Ādažu novada 

domes ēku un būvju lietošanas noteikumi” atcelšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 50 “Par Ādažu novada domes 20.06.2017. iekšējo noteikumu 

“Ādažu novada domes ēku un būvju lietošanas noteikumi” atcelšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

17.§ 

Par nomas līguma slēgšanu par zemi Ozolu iela 44, Carnikava 



 10 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 51 “Par nomas līguma slēgšanu par zemi Ozolu iela 44, 

Carnikava” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Salūts 2. sektors 116”, Gauja 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 52 “Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Salūts 2. sektors 116”, 

Gauja” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par Ādažu novada domes 2020. gada 28. janvāra lēmuma Nr. 17 “Par nekustamā 

īpašuma “Vecštāles iela A” iegūšanu pašvaldības īpašumā” atcelšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 53 “Par Ādažu novada domes 28.01.2020. lēmuma Nr. 17 “Par 

nekustamā īpašuma “Vecštāles iela A” iegūšanu pašvaldības īpašumā” atcelšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par adrešu likvidēšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 54 “Par adrešu likvidēšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par adrešu piešķiršanu plānotiem dzīvokļiem Inču iela 4A, Stapriņi 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 55 “Par adrešu piešķiršanu plānotiem dzīvokļiem Inču iela 4A, 

Stapriņi” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par adrešu piešķiršanu ēkām uz zemes vienības Priežu iela 15, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 56 “Par adrešu piešķiršanu ēkām uz zemes vienības Priežu iela 

15, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Laipu iela 10, Garciems 

(Gatis Miglāns) 



 11 

Plkst. 10.41 R. PAULS atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 57 “Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi 

Laipu iela 10, Garciems” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem Mežgarciema iela, Garciems 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 58 “Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem 

Mežgarciema iela, Garciems” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par ielas nosaukuma un adrešu precizēšanu objektiem pie Aprikozu ielas, Garupē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta 

(LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis Leja (S)), 

(Raivis Pauls (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 59 “Par ielas nosaukuma un adrešu precizēšanu objektiem pie 

Aprikozu ielas, Garupē” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkalni” zemes vienību iegūšanu īpašumā bez atlīdzības 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 60 “Par nekustamā īpašuma “Jaunkalni” zemes vienību iegūšanu 

īpašumā bez atlīdzības” un sagatavot to parakstīšanai. 

27.§ 

Par Jaunstūrīšu ielas posma iegūšanu īpašumā bez atlīdzības 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 61 “Par Jaunstūrīšu ielas posma iegūšanu īpašumā bez atlīdzības” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu “Austrumi” un “Dzērves” zemes 

vienībām 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 62 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu “Austrumi” 

un “Dzērves” zemes vienībām” un sagatavot to parakstīšanai. 



 12 

Plkst. 10.46 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Raivis 

Pauls (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 63 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienības daļai” un sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Mediņi”, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Raivis 

Pauls (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 64 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Mediņi”, 

Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Krastupes ielā 

6, Ūbeļu ielā 2 un Ūbeļu ielā 4, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Raivis 

Pauls (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 65 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 

īpašumiem Krastupes ielā 6, Ūbeļu ielā 2 un Ūbeļu ielā 4, Ādažos” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Senči”, 

Garkalnē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Raivis 

Pauls (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 66 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Senči”, Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Garkalnes ciemā “Asteres” detālplānojuma īstenošanas 

kārtības precizēšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Raivis 

Pauls (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 67 “Par nekustamā īpašuma Garkalnes ciemā “Asteres” 

detālplānojuma īstenošanas kārtības precizēšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Kauguru iela 8, Gaujā 

(Gatis Miglāns) 

Plkst. 10.52 R. PAULS piedalās sēdē. 



 13 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 68 “Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Kauguru 

iela 8, Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Neļķu iela 13, Carnikavā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 69 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Neļķu 

iela 13, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

36.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Kalna Nagaiņi”, Carnikavā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 70 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Kalna 

Nagaiņi”, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Silu pļava”, Eimuri 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 71 “Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Silu 

pļava”, Eimuri” un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā Katlapas, Ādažu pagasts, Ādažu 

novads 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 72 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā Katlapas, 

Ādažu pag., Ādažu nov.” un  sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 

Par saistošo noteikumu “Par nodevu tirdzniecībai publiskās vietās Ādažu novadā” 

projektu 

(Karīna Miķelsone) 

A. GRĪNVALDS, R. KUBULIŅŠ, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ debatē par: 

1. saistošo noteikumu projektā veiktajiem precizējumiem atbilstoši pensionāru biedrību 

saņemtajiem ierosinājumiem; 

2. saistošo noteikumu projekta publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un pēc saistošo noteikumu pieņemšanas 

pašvaldības domes sēdē to nosūtīšanu Finanšu ministrijai saskaņošanai; 



 14 

3. ieņēmumiem no nodevām (A. Grīnvalds informē, ka 2022. gada nodevās iekasīti 

26500 euro). 

Plkst. 11.00 A. DENIŅA piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Par nodevu tirdzniecībai publiskās vietās Ādažu novadā” 

projektu un publicēt to pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai. 

40.§ 

Par Salaspils novada bibliotēkas izvirzīšanu reģiona galvenās bibliotēkas statusam 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 73 “Par Salaspils novada bibliotēkas izvirzīšanu reģiona galvenās 

bibliotēkas statusam” un sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 

Par noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. noteikumos Nr. 7 

“Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 1 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. 

noteikumos Nr. 7 “Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” 

un sagatavot tos parakstīšanai. 

42.§ 

Par projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju ielā 5, 

Carnikavā” 

(Karīna Miķelsone) 

I. KRASTIŅŠ, K. MIĶELSONE, J. LEJA debatē par projekta īstenošanu (I. Krastiņš informē, 

ka balsojumā atturēsies, jo viņam nav pārliecības, ka siltuma un kārstā ūdens rēķini projekta 

īstenošanas rezultātā samazināsies. Pauž viedokli, ka nepieciešams iegādāties mazo katlu 

karstā ūdens uzsildīšanai, kā arī ir jāizmanto gāzi, jo tā būs lētāk. Ierosina izmantot šo 

aizņēmumu CMMS un Carnikavas izglītības kvartāla būvēšanai. K. Miķelsone informē, ka 

aizņemties gāzes katlumājai nav iespējams, jo to neatbalsta arī valsts, tāpēc projekts paredz 

būvēt katlumāju, izmantojot atjaunojamos energoresursus [Piezīme: Projekta ietvaros plānoti 

būvdarbi Tulpju ielā 5, Carnikavā, t.sk., granulu katlu (2 gab.), saules paneļu (karstā ūdens 

sagatavošanai), kā arī siltuma akumulācijas tvertnes uzstādīšana un tehnoloģisko sistēmu 

apsaistes būvniecība, autoruzraudzība un būvuzraudzība]. J. Leja pauž viedokli, ka lēmuma 

projekts balstās uz minējumiem, neņemot vērā neko. Vērš uzmanību, ka aizņēmuma naudu 

būs jāatdod. Lūdz informēt, vai uzņēmēji rīkotos pēc šī lēmuma, nezinot, kas būs tālāk un 

ņemtu aizņēmumu, nezinot, kāds būs rezultāts. I. Krastiņš informē par Vācijas pieredzi – 

Eiropai ir zaļais kurss, bet Eiropas Komisija atļāva Vācijai izbūvēt divas sašķidrinātās gāzes 

krātuves. Pauž viedokli, kā līdzīgi jārīkojas arī Latvijai. Pauž viedokli, ka ir jāstrādā ar gāzi. 

K. Miķelsone informē par risku diversifikāciju, jo ir teritorijas, kas ir atkarīgas no gāzes. Vērš 

uzmanību, ka minētais projekts ir par atjaunojamiem energoresursiem). 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 



 15 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS)), "Pret" – 1 (Jānis Leja (S)), 

"Atturas" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP)), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 74 “Par projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu 

mājā Tulpju ielā 5, Carnikavā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

43.§ 

Par noteikumu “Kārtība, kādā Ādažu novada pašvaldība pārņem dāvinājumā ceļu vai 

ceļu uzturēšanai nepieciešamo zemi” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 2 “Kārtība, kādā Ādažu novada pašvaldība pārņem 

dāvinājumā ceļu vai ceļu uzturēšanai nepieciešamo zemi” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

44.§ 

Par telpu nomu Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skolas vieglatlētikas nodaļas 

nodarbībām 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 75 “Par telpu nomu ĀBJSS vieglatlētikas nodaļas nodarbībām” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

45.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 9. decembra lēmumā Nr. 589 

“Par sociālo pakalpojumu attīstību projektā “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Ādažu novadā”” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 76 “Par grozījumiem 09.12.2022. lēmumā Nr. 589 “Par sociālo 

pakalpojumu attīstību projektā “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Ādažu novadā””” un sagatavot to parakstīšanai. 

46.§ 

Par nekustamo īpašumu “Kadagas ceļš 17” un “Kadagas ceļš 19” atsavināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 77 “Par nekustamo īpašumu “Kadagas ceļš 17” un “Kadagas ceļš 

19” atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

47.§ 

Par pašvaldības zemesgabala daļas nodošanu atsavināšanai un nosacītās cenas 

apstiprināšanu Gaujas iela 3, Ādaži 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 16 

Pieņemt lēmumu Nr. 78 “Par pašvaldības zemesgabala daļas nodošanu atsavināšanai un 

nosacītās cenas apstiprināšanu Gaujas iela 3, Ādaži” un sagatavot to parakstīšanai. 

48.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr. 406 “Par 

nekustamo īpašumu “Dailas skvērs” un “Dailas” pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 79 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 

24.08.2022. lēmumā Nr. 406 “Par nekustamo īpašumu “Dailas skvērs” un “Dailas” 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības”” un sagatavot to parakstīšanai. 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecupes iela 12, Carnikava, atsavināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 80 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecupes iela 12, 

Carnikava, atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

J. LEJA izsākas par balsošanas motīviem. Informē, ka balso “par”, lai iegūto naudu novirzītu 

Carnikavas izglītības kvartāla projekta īstenošanai. 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka iegūtais finansējums tiks novirzīts budžetā 

apstiprinātajiem mērķiem. 

50.§ 

Par nekustamo īpašumu “Kanāla iela 60”, “Krāču iela 6” un “Lazdas 13” atsavināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 81 “Par nekustamo īpašumu “Kanāla iela 60”, “Krāču iela 6” un 

“Lazdas 13” atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

51.§ 

Par projektu “Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 82 “Par projektu “Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera 

kanālu””” un sagatavot to parakstīšanai. 

52.§ 

Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 2022.gada 23.novembra lēmumā 

Nr. 567 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Liliju 

ielā 5, Stapriņos” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 17 

Pieņemt lēmumu Nr. 83 “Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 

2022.gada 23.novembra lēmumā Nr. 567 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam Liliju ielā 5, Stapriņos”” un sagatavot to parakstīšanai. 

53.§ 

Par precizējumu Ādažu novada pašvaldības 25.01.2023. lēmumā Nr. 16 “Par ceļa 

servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Draudzības iela 36A, Ādaži” 

(Karīna Miķelsone) 

Pamatojoties uz Administratīva procesa likuma 72. panta pirmo daļu un ņemot vērā 

acīmredzamu pārrakstīšanās kļūdu pašvaldības domes šā gada 25. janvāra lēmumā Nr. 16 

“Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Draudzības iela 36A, Ādaži”, 

nepieciešams precizēt lēmuma nolemjošās daļas 1. punktu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Veikt redakcionālu labojumu pašvaldības domes šā gada 25. janvāra lēmumā Nr. 16 

“Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Draudzības iela 36A, Ādaži” un 

aizstāt nolemjošās daļas pirmajā punktā personas koda skaitļu grupu “(personas kods)” 

ar jaunu skaitļu grupu  “(personas kods)”. 

54.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmumā Nr. 

37 “Par ūdensvada un kanalizācijas trases Žagatu ielā pieņemšanu pašvaldības īpašumā 

bez atlīdzības” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 84 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 25. janvāra lēmumā Nr. 37 “Par ūdensvada un kanalizācijas trases Žagatu ielā 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības”” un sagatavot to parakstīšanai. 

55.§ 

Par pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieka Marisa Martinsona atbrīvošanu no amata 

(Laila Raiskuma) 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, L. RAISKUMA, A. DENIŅA debatē par: 

1. konkursa organizēšanu uz pašvaldības izpilddirektora 1. vietnieka amatu (L. Raiskuma 

informē, ka tiek izstrādāts konkursa nolikums, kas tiks pieņemts pašvaldības domes 

sēdē, kā arī tiks noteikta konkursa komisija. Vērš uzmanību, ka visus pašvaldības 

izpilddirektora 1. vietnieka darbus pārņems pašvaldības izpilddirektors G. Porietis); 

2. iepriekšējā konkursā pretendentu iesniegto dokumentu izmantošanu (L. Raiskuma 

informē, ka iepriekšējā konkursā pretendentu iesniegtos dokumentus nevar izmantot, 

bet, ja pretendenti vēlas atkārtoti piedalīties konkursā, tiem pieteikumi jāsniedz 

vēlreiz). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 85 “Par pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieka M.Martinsona 

atbrīvošanu no amata” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 11.28 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

56.§ 

Par nomaksas pirkuma līguma slēgšanu 



 18 

(Karīna Miķelsone) 

Ar pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra lēmumu Nr. 557 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Atmatas” atsavināšanu” ir atļauts atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu “Atmatas” ar kadastra numuru 8044 011 0066, kura sastāvā ietilpst apbūvēta zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 8044 011 0066 un adresi Podnieku iela 10, Ādaži, Ādažu 

nov., 1207 m2 platībā (turpmāk – zemesgabals), pārdodot to par brīvu cenu uz zemes vienības 

esošās un zemesgrāmatā ierakstītās būves īpašniekam (vārds, uzvārds) (personas kods), 

deklarētā adrese: (adrese) (turpmāk – pircējs). 

Saskaņā ar pašvaldības domes šā gada 25. janvāra lēmumu Nr. 13 “Par nosacītās cenas 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Atmatas”, Ādaži” tika apstiprināta atsavināšanai 

nodotā zemesgabala nosacītā cena 28700 euro (divdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti euro) 

jeb 23,78 euro/m2. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – likums) 44.1 panta 

otrajai daļai pircējam šā gada 2. februārī tika nosūtīts atsavināšanas paziņojums (reģ. Nr. 

ĀNP/1-12-1/23/132), norādot, ka viņam kā personai, kurai ir pirmpirkuma tiesības, četru 

mēnešu laikā pēc paziņojuma saņemšanas dienas jāsniedz atbilde, norādot vēlamo samaksas 

termiņu norēķiniem par zemesgabalu, kā arī jāsamaksā visa pirkuma maksu (vai nomaksas 

pirkuma līguma gadījumā — avanss 10 procentu apmērā no pirkuma maksas). 

Šā gada 13. februārī pašvaldībā tika saņemta pircēja atbilde uz atsavināšanas paziņojumu (reģ. 

Nr. ĀNP/1-11-1/23/824) ar lūgumu sagatavot zemesgabala pirkuma līgumu ar nomaksas 

periodu pieci gadi uz atlikušo summu 20000 euro. Pircējs ir veicis avansa maksājumu. 

Iesniegumam pievienots AS “Swedbank” maksājuma uzdevums Nr. 54 par pircēja šā gada 13. 

februārī veikto iemaksu pašvaldības kontā 8700 euro apmērā. 

Atbilstoši likuma 44.1 panta piektajai daļai, pārdodot apbūvētu zemesgabalu uz nomaksu, 

nomaksas termiņš nedrīkst būt ilgāks par pieciem gadiem. Par atlikto maksājumu pircējs 

maksā 6 % gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto 

maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. Šos nosacījumus iekļauj pirkuma līgumā. 

Institūcija, kas organizē publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu, var piešķirt 

pircējam tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja viņš vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, 

kā arī Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.1 panta piekto daļu, 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Slēgt ar (vārds, uzvārds) (personas kods) pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Atmatas” ar kadastra numuru 8044 011 0066 sastāvā ietilpstošās apbūvētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 011 0066 un adresi Podnieku iela 10, Ādaži, 

Ādažu nov., 1207 m2 platībā, nomaksas pirkuma līgumu par pirkuma maksu 28700 

euro, ar šādiem nosacījumiem: 

1.1. saņemtais avansa maksājums 8700 euro apmērā ieskaitāms pirkuma maksā; 

1.2. atlikusī pirkuma maksas daļa 20000 euro apmērā samaksājama nomaksas 

termiņā 5 (pieci) gadi, atbilstoši nomaksas pirkuma līgumā noteiktajam 

maksājumu grafikam; 

1.3. par atlikto maksājumu pircējs maksā 6 % gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 



 19 

nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu; 

1.4. pircējam ir tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda pēc 

visas pirkuma maksas samaksas. 

2. Pašvaldības administrācijas Grāmatvedības nodaļai sagatavot un līdz šā gada 1. 

martam iesniegt pašvaldības administrācijas Juridiskajai un iepirkumu nodaļai 

nomaksas pirkuma līguma pielikumu “Maksājumu grafiks”, ievērojot 1. punkta 

noteikumus. 

3. Pašvaldības administrācijas Juridiskajai un iepirkumu nodaļai līdz šā gada 20. martam 

sagatavot nomaksas pirkuma līgumu parakstīšanai. 

57.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 27. jūlija saistošo 

noteikumu Nr. 2/2021 “Par Ādažu novada pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas 

vietu” atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 4/2023 “Par Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 

27. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2/2021 “Par Ādažu novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

58.§ 

Par sociālās mājas statusa noteikšanu īpašumam Smilškalnu iela 35 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 86 “Par sociālās mājas statusa noteikšanu īpašumam Smilškalnu 

iela 35” un sagatavot to parakstīšanai. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

59.§ 

Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā 

(Kerola Dāvidsone, Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 87 “Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

60.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 22.06.2022. lēmumā Nr. 276 “Par 

pašvaldības dzīvokļa Kanāla iela 81 dz. 3 īres līguma noslēgšanu” 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 88 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 22.06.2022. 

lēmumā Nr. 276 “Par pašvaldības dzīvokļa Kanāla iela 81 dz. 3 īres līguma 

noslēgšanu”” un sagatavot to parakstīšanai. 



 20 

61.§ 

Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 89 “Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 11.37 J. LEJA atstāj sēdi. 

62.§ 

Par pretprasību pret Ādažu novada pašvaldību 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

*** 

K. MIĶELSONE, pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 98.7. apakšpunktu, 

nodod pašvaldības domes sēdes vadīšanu pašvaldības domes priekšsēdētājas vietniekam 

attīstības jautājumos Valērijam Bulānam. 

Plkst. 11.53 K. MIĶELSONE atstāj sēdi. 

No plkst. 11.53 pašvaldības domes sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks 

attīstības jautājumos Valērijs Bulāns. 

*** 

Satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Jānis 

Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:18. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas  

vietnieks attīstības jautājumos      Valērijs Bulāns 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


